
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0003458/2019

 
VISTO:
La nota elevada por el Mgtr. Gerardo Heckmann solicitando se contemple la posibilidad de cubrir
los gastos de pasajes aéreos a Rio de Janeiro (Brasil);

Y CONSIDERANDO:
Que el Mgtr. Heckmann fue invitado por la Fundación Getulio Vargas, a las jornadas destinadas a la
identificación de actividades de cooperación internacional y el desarrollo de Proyectos comunes
junto a otras Universidades de Colombia y Ecuador, realizadas el 14 de enero del corriente año;
Que se considera relevante la participación de esta Casa en eventos que permitan ampliar los
vínculos con otras Universidades;
Que cuenta con el visto bueno de Secretaría de Administración de la Facultad, en el marco de lo
previsto en el Decreto 997/2016; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
D E C R E T A:

Art. 1°.- Disponer que el Área Económico Financiera de la Facultad reintegre al Mgtr. Gerardo
Heckmann los gastos de pasajes aéreos a Rio de Janeiro (Brasil), cuyo comprobante obra en las
actuaciones de referencia.

Art .2°.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: DECD-2019-10-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Marzo de 2019
		2019-03-20T17:24:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-20T18:50:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-20T18:50:08-0300
	GDE UNC




